
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад №43  «Буратино» муниципального образования  

город-курорт Анапа 
 

 

ПРИКАЗ 
 
 

09.01.2023 г.                                                                №   31- 2023 — АХД  
 

О создании комиссии по 

урегулированию конфликта интересов 

 

      В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 11 апреля 

2014 года №226 «О национальном плане противодействия коррупции на 2014 -

2015 годы», Законом Краснодарского края от 23 июля 2009 года №1798-КЗ « О 

противодействии коррупции в Краснодарском крае», распоряжением главы 

администрации (губернатора) Краснодарского края от 30 сентября 2008г. 

№789-р «О мерах по противодействию коррупции в Краснодарском крае», 

постановлением администрации муниципального образования город-курорт 

Анапа от 24 августа 2015 года №3830 «Об определении уполномоченного 

органа по реализации мероприятий по противодействию коррупции в 

администрации муниципального образования город-курорт Анапа», в целях 

обеспечения исполнения законодательных и иных актов Российской 

Федерации, Краснодарского края, муниципального образования город-курорт 

Анапа и управленческих решений в области противодействия коррупции, 

активизации антикоррупционного просвещения и профилактики 

коррупционных проявлений среди муниципальных служащих администрации 

муниципального образования город-курорт Анапа 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 1. Создать комиссию по урегулированию конфликта интересов и 

утвердить ее состав согласно приложению №1 к настоящему приказу. 

 2. Утвердить Положение о комиссии по урегулированию конфликта 

интересов согласно приложению №2 к настоящему приказу. 

 3. Утвердить план работы комиссии по урегулированию конфликта 

интересов в МАДОУ д/с №43 «Буратино» согласно приложению №3 к 

настоящему приказу. 

 4. Скомороховой Н.Г. - старшему воспитателю, ознакомить работников с 

настоящим приказом под подпись. 



 5. Скомороховой Н.Г. - ответственному за ведение официального сайта 

МАДОУ д/с №43 «Буратино» разместить информацию в трехдневный срок 

после издания данного приказа. 

 6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МАДОУ                        Н.В. Кордас 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №1 

к приказу от 09.01.2023г  

№32-2023-АХД 

 

Состав комиссии  

по урегулированию конфликта интересов 

 

Скоморохова Нина Геннадьевна - старший воспитатель, председатель 

комиссии 

Дугина Татьяна Юрьевна - заместитель председателя комиссии, 

заведующий хозяйством 

Лубянова Наталья Геннадьевна - секретарь 

Попова Зинаида Витальевна - музыкальный руководитель 

Латышева Татьяна Александровна - воспитатель 

 


		2023-05-17T10:51:28+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 43 "БУРАТИНО" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
	Я являюсь автором этого документа




